
Id: 666E00BB-7A83-46C0-A996-2D227E024446. Podpisany Strona 1 

UCHWAŁA NR XIV/263/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaproszenia do osiedlenia na terenie miasta Gliwice rodziny 
repatriantów zamieszkałej  na terenie Republiki Kazachstanu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 12 ust. 3 pkt 2 oraz art. 21 ust 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. 
o repatriacji (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1472), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/166/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 10 października 2019 r. w sprawie zaproszenia 
do osiedlenia na terenie miasta Gliwice rodziny repatriantów zamieszkałej na terenie Republiki Kazachstanu 
wprowadza się zmianę w § 1, który otrzymuje brzmienie: „Gmina Gliwice zaprasza do osiedlenia w ramach 
repatriacji rodzinę polskiego pochodzenia z Republiki Kazachstanu w składzie:              . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

Wyłączono jawność informacji publicznej w zakresie danych osobowych zgodnie z wymaganiami art. 5 
ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej oraz art. 5 ust. 1 lit. f) 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 
Osoba dokonująca wyłączenia: Katarzyna Golonka (Biuro Rady Miasta).


